

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

VIAGRA® (sildenafil citrate) tablets

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.
- The prices listed below are Wholesale Acquisition Costs ("WAC") plus 20% as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about the WAC of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.
- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost of effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Product Name	Manufacturer	NDC or UPC	Pkg Size	WAC/Pack	WAC/Pill
Marketed Product					
VIAGRA 100 MG TABLET	PFIZER US PHARM	00069-4220-30	30	\$1,138.50	\$37.95
VIAGRA 25 MG TABLET	PFIZER US PHARM	00069-4200-30	30	\$1,138.50	\$37.95
VIAGRA 50 MG TABLET	PFIZER US PHARM	00069-4210-30	30	\$1,138.50	\$37.95
Other Products					
ADCIRCA 20 MG TABLET	ELI LILLY & CO.	66302-0467-60	60	\$2,278.80	\$37.98
CIALIS 10 MG TABLET	ELI LILLY & CO.	00002-4463-30	30	\$1,139.40	\$37.98
CIALIS 2.5 MG TABLET	ELI LILLY & CO.	00002-4465-34	30	\$194.70	\$6.49
CIALIS 20 MG TABLET	ELI LILLY & CO.	00002-4464-30	30	\$1,139.40	\$37.98
CIALIS 5 MG TABLET	ELI LILLY & CO.	00002-4462-30	30	\$194.70	\$6.49
LEVITRA 10 MG TABLET	GLAXOSMITHKLINE	00173-0830-13	30	\$999.70	\$33.33
LEVITRA 2.5 MG TABLET	GLAXOSMITHKLINE	00173-0828-13	30	\$999.70	\$33.33
LEVITRA 20 MG TABLET	GLAXOSMITHKLINE	00173-0831-13	30	\$999.70	\$33.33
LEVITRA 5 MG TABLET	GLAXOSMITHKLINE	00173-0829-13	30	\$999.70	\$33.33
REVATIO 20 MG TABLET	PFIZER US PHARM	00069-4190-68	90	\$2,750.50	\$30.56
SILDENAFIL 20 MG TABLET	ACTAVIS PHARMA	00591-3780-19	90	\$109.20	\$1.21
SILDENAFIL 20 MG TABLET	AMNEAL PHARMACE	65162-0351-09	90	\$109.20	\$1.21
SILDENAFIL 20 MG TABLET	APOTEX CORP	60505-3404-09	90	\$109.20	\$1.21
SILDENAFIL 20 MG TABLET	BLUEPOINT LABOR	68001-0176-05	90	\$436.90	\$4.85
SILDENAFIL 20 MG TABLET	DR.REDDY'S LAB	55111-0372-90	90	\$109.20	\$1.21
SILDENAFIL 20 MG TABLET	GREENSTONE LLC.	59762-0033-01	90	\$109.20	\$1.21
SILDENAFIL 20 MG TABLET	MACLEODS PHARMA	33342-0121-10	90	\$78.60	\$0.87
SILDENAFIL 20 MG TABLET	MYLAN	00378-1657-77	90	\$125.70	\$1.40
SILDENAFIL 20 MG TABLET	NORTHSTAR RX LL	16714-0338-01	90	\$166.50	\$1.85
SILDENAFIL 20 MG TABLET	TEVA USA	00093-5517-98	90	\$95.20	\$1.06
SILDENAFIL 20 MG TABLET	TORRENT PHARMAC	13668-0185-90	90	\$404.50	\$4.50
STAXYN 10 MG ODT	GLAXOSMITHKLINE	00173-0822-04	4	\$83.20	\$20.81
STENDRA 100 MG TABLET	AUXILIUM PHARM	62541-0302-30	30	\$871.20	\$29.04
STENDRA 200 MG TABLET	AUXILIUM PHARM	62541-0303-30	30	\$871.20	\$29.04
STENDRA 50 MG TABLET	AUXILIUM PHARM	62541-0301-30	30	\$871.20	\$29.04
First DataBank is the source of this data.					
02-July-2014					